
ORARIO

TURNO VEN. MATTINA ATLETI INIZIO GARE 09.00
800 SL 45 INIZIO 1500 SL 10.01

1500 SL 33 INIZIO 1500 SL F 11.24
1500 SL F (prova didatica) 4 FINE TURNO GARE MATTINO 11.44

2.24.23
TURNO VEN. POMERIGGIO ATLETI INIZIO GARE 14.30

100 SL F B 69 INIZIO 100 SL M B 14.47
100 SL M B 82 INIZIO 200 DO F 15.07
200 DO F 85 INIZIO 200 DO M 15.42
200 DO M 65 INIZIO 200 RA F 16.08
200 RA F 67 INIZIO 200 RA M 16.38
200 RA M 73 INIZIO 50 DO ES B F 17.09

50 DO ES B F 68 INIZIO 50 DO ES B M 17.26
50 DO ES B M 79 INIZIO 100 FA F 17.46

100 FA F 89 INIZIO 100 FA M 18.25
100 FA M 101 FINE TURNO GARE POMERIGGIO 19.09

4.39.49
TURNO SAB. MATTINA ATLETI INIZIO GARE 08.30

100 RA F 80 INIZIO 100 RA M 08.50
100 RA M 75 INIZIO 50 SL ASS F 09.08

50 SL ASS F 221 INIZIO 50 SL ASS M 09.40
50 SL ASS M 193 INIZIO 50 SL ES B F 10.09
50 SL ES B F 96 INIZIO 50 SL ES B M 10.30
50 SL ES B M 116 INIZIO 50 DO F 10.55

50 DO F 110 INIZIO 50 DO M 11.20
50 DO M 83 INIZIO 200 FA F 11.40

50 FA ES B F 63 INIZIO 50 FA B M 11.54
50 FA ES B M 74 INIZIO 200 FA F 12.10

200 FA F 42 INIZIO 200 FA M 12.28
200 FA M 34 FINE TURNO GARE MATTINO 12.43

4.13.31

TURNO SAB. POMERIGGIO ATLETI INIZIO GARE 14.30
50 RA ES B F 99 INIZIO 50 RA B M 14.51
50 RA ES B M 83 INIZIO 50 RA F 15.09

50 RA F 110 INIZIO 50 RA M 15.30
50 RA M 80 INIZIO 50 FA B F 15.45

50 FA ES B F 65 INIZIO 50 FA B M 15.59
50 FA ES B M 71 INIZIO 200 SL F 16.15

200 SL F 177 INIZIO 200 SL M 17.25
200 SL M 166 INIZIO STAFFETTE B F 18.30

4X50 SL ES B F 11 INIZIO STAFFETTE B M 18.35
4X50 SL ES B M 15 INIZIO FINALI 18.41
FINALI 50 STILE FINE TURNO GARE POMERIGGIO 19.21

4.51.15
TURNO DOM. MATTINA ATLETI INIZIO GARE 08.30

100 DO F 98 INIZIO 100 DO M 08.52
100 DO M 80 INIZIO 200 MIX F 09.10
200 MIX F 68 INIZIO 200 MIX M 09.37
200 MIX M 69 INIZIO 50 FA F 10.05

50 FA F 91 INIZIO 50 FA M 10.24
50 FA M 86 INIZIO 400 SL F 10.39

400 SL F 64 INIZIO 400 SL M 11.27
400 SL M 64 FINE TURNO GARE MATTINO 12.15

3.45.49
TURNO DOM. POMERIGGIO ATLETI INIZIO GARE 14.30

400 MIX F 46 INIZIO 400 MIX M 15.04
400 MIX M 32 INIZIO 100 SL F 15.28
100 SL F 224 INIZIO 100 SL M 16.15
100 SL M 218 INIZIO STAFFETTE 17.00

4X50 SL F/M 69 INIZIO 1500 SL F 17.17
1500 SL F 16 INIZIO 800 SL M 17.57
800 SL M 16 FINE TURNO GARE POMERIGGIO 18.19

3.49.50

DURATA 
TURNO GARE


	Foglio1

